

Aalen ApS

Toldbodgade 2
8600 Silkeborg
CVR-nr. 27434371

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: John Palle Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aalen ApS
Toldbodgade 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27434371
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

John Palle Andersen
Henrik Holst Christensen
Rolf Bach Christensen
Hans-Henrik Rasmussen
Jens Wittrup Willumsen
Michael Villum Folmann

Direktion

John Palle Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i andele i I/S Difko Samsø I.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 42 t.kr., hvilket under omstændighederne er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt på balancedagen.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.375)	(10.625)
Driftsresultat		(11.375)	(10.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		28.913	78.834
Andre finansielle omkostninger		(59.119)	(49.245)
Årets resultat		(41.581)	18.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(41.581)	18.964
		(41.581)	18.964

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		272.515	243.602
Finansielle anlægsaktiver	2	272.515	243.602
Anlægsaktiver		272.515	243.602
Aktiver		272.515	243.602

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.197.156)</u>	<u>(1.155.575)</u>
Egenkapital		<u>(1.047.156)</u>	<u>(1.005.575)</u>
Bankgæld		934.940	923.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>375.731</u>	<u>316.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.319.671</u>	<u>1.249.177</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.319.671</u>	<u>1.249.177</u>
Passiver		<u>272.515</u>	<u>243.602</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(1.155.575)	(1.005.575)
Årets resultat	0	(41.581)	(41.581)
Egenkapital ultimo	150.000	(1.197.156)	(1.047.156)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt på balancedagen, da vindmøllen, selskabet har ejerandel i, totalhavare-rede ultimo 2015. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.425.500</u>
Kostpris ultimo	<u>2.425.500</u>
Nedskrivninger primo	(2.181.898)
Dagsværdireguleringer	<u>28.913</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.152.985)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>272.515</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Difko Samsø I og hæfter derigennem for interessentskabets forpligtelser.
